关于乾元稳赢扶享（公募）四川2018第1期（产品编号：SC052018038360D01）投资收益支付的公告
根据《中国建设银行 “乾元-稳赢-扶享” (公募)四川2018年第1期封闭式固定收益类净值型人民币理财产品风险揭示书及产品说明书》（以下简称“理财产品说明书”）“投资收益支付日为每个自然季度末月的第20日（如产品成立日至其后首个投资收益支付日不足22个工作日的，此期间收益累计至下一投资收益支付日核算后支付）或产品到期日”之约定，建设银行四川省分行（产品管理人）拟按约支付本理财产品投资收益，现将有关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、投资收益支付期间：本次支付自2019年3月21日到2019年6月20日的投资收益。
二、收益支付金额：扣除理财产品说明书约定的“固定费用”后，本次可向投资人分配的投资收益合计1747967.91元（大写：壹佰柒拾肆万柒仟玖佰陆拾柒元玖角壹分），每万份（1元/份）收益139.89元（四舍五入，保留小数后两位），投资期间产品年化收益率为5.5501%。
三、产品净值：本次投资收益支付后，本期理财产品净值为1.0000。
四、税费：根据现行税法法规，中国建设银行暂不负责代扣代缴客户购买本产品所得收益应缴纳的任何税款。
	特此公告。
建设银行四川省分行
2019年6月24日